
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО» С. ПРУДОВОЕ 

 СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 
ОКПО 23407129 ОГРН 1189102000670 ИНН/КПП 9109021245/910901001 

УЛ. ЗЕЛЕНАЯ, Д.95, С. ПРУДОВОЕ, СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ Р-Н, РЕСПУБЛИКА КРЫМ 297553,  
тел. (0652) 31-55-33, E-mail: sadik_solnischko-prudovoe@crimeaedu.ru   

 

 

ПРИКАЗ 

31.08.2022                                                       № 279                                     

с. Прудовое 

О создании комиссии по приемке товаров, работ, услуг для нужд  

МБДОУ «Детский сад «Солнышко» с. Прудовое 

                             

 В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной  системе в 

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и  муниципальных нужд» 

     

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Отменить действие приказа от 25.02.2022 № 70 «О создании комиссии по приемке товаров, 

работ, услуг для нужд МБДОУ «Детский сад «Солнышко» с. Прудовое 

2.Создать комиссию по приемке товаров, работ, услуг для нужд МБДОУ «Детский сад 

«Солнышко»  с. Прудовое (в том числе продуктов питания) (далее Комиссия)  в составе: 

Председатель комиссии – Никитина Е.А.- заведующий хозяйством  

Заместитель председателя комиссии – Крикливая Т.И.-заведующий 

Члены комиссии: 

Громова М.И. – специалист в сфере закупок  

Абиева С.Р.- делопроизводитель 

Порутчикова Е.Г.-  педагог-психолог, тютор 

3.  Действие приказа вступает в силу с 01.09.2022 

4.Комиссии: 

4.1.Осуществлять приемку товаров, работ, услуг для нужд МБДОУ «Детский сад «Солнышко» с. 

Прудовое в соответствии с положением о  приемочной комиссии МБДОУ «Детский сад 

«Солнышко»  с. Прудовое», « Положением по приемке продуктов питания МБДОУ «Детский сад 

«Солнышко» с.Прудовое» 

4.2.Функции секретаря Комиссии возложить на заведующего хозяйством, Никитину Е.А.   

 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                                                             Т. И. Криклива 

 

С приказом от 31.08.2022 № 279 

ознакомлены: 

ФИО Дата Подпись 

Никитина Е.А.   

Громова М.И.   

Порутчикова Е.Г.   

Абиева С.Р   



 


		2022-09-28T11:22:34+0300
	МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО» С. ПРУДОВОЕ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




